
摘　要

変更契約日

変更内容

変更理由

令和6年3月15日

工期，契約金額

　工事着手後に，試掘したところ，掘削した土に想定以上の草
根及び玉石が含まれていることなどが判明したことから，関係
機関と協議し，工事内容の変更が必要となったため，工期の延
伸及び契約金額を増額する。

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 令和５年度武蔵野の路（二子・是政コース）拡幅工事その１

場　　　　　　　　所 調布市上石原３丁目４０番地先から多摩川４丁目２７番地先まで

業　　　　　　　　種 道路舗装工事
履　行　期　間

令和 5年 11月 24日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札
令和6年3月15日まで
令和6年3月26日まで(変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 5年 11月 22日 入 札（見 積） 令和 5年 11月 2日

開　　札　　日　　時 令和 5年 11月 20日 午前10時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 49,514,300円

落 札（決 定）金 額
45,980,000円
(変更後)51,810,000円

最低制限価格 44,821,700円

落 札(決 定)業 者 名
共伸建設株式会社

東京都調布市染地二丁目３５番地３３

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

共伸建設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
41,800,000円 落札

有限会社田島建設

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
43,200,000円

株式会社鈴清土木

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
44,350,000円

深大建設興業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

株式会社調和建設
辞退

有限会社日本ハウジング

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

変　更　概　要

契約番号６５

武蔵野の道改良工事工　事　概　要

　　　　　　　　　　　　　　　　市内


